
 

Parengė mokytoja Monika Grendienė 

1 „EMOCIJOS IR JAUSMAI“ 

Rekomenduojama pasikalbėti su vaikais apie emocijas ir jausmus. 

Skirtingos emocijos ir jausmai kasdien aplanko kiekvieną iš mūsų. 

Prisiminti kaip jos vadinasi padės nuotaikingi paveikslėliai. 

PAKLAUSKITE VAIKO : „O KAIP TU ŠIANDIEN JAUTIESI?“ 

 

 

ŽAIDIMAS VISAI ŠEIMAI 

„Atspėk emociją“ 
 

Ant lapelių užrašykite 
įvairias emocijas ir 

sudėkite į dėžutę, kepurę 
ar dubenėlį. Traukite 

lapelį ir vien veido išraiška 
bandykite užrašytą 

emociją pavaizduoti. Kiti 
ją turi atspėti. Jei vaikas 

skaityti nemoka, galima 
bandyti pavaizduoti savo 

sugalvotą emociją, kurią 
kiti turės atspėti. 

 
 

 

Rekomenduojama vaizdinė 

medžiaga pavadinimu 

„Emocijos ir jausmai“ 

patalpinta www.liepaite.lt 

skiltyje Ugdymas->darželis 

namuose. 

 

 

  

http://www.liepaite.lt/


 

Parengė mokytoja Monika Grendienė 

2 „EMOCIJOS IR JAUSMAI“ 

1. SUVEDŽIOK PAVEIKSLĖLIUS SU TINKAMA EMOCIJA, 

ĮVARDINK JĄ. PAVEIKSLĖLĮ NUSPALVINK. 

 
2. RAUDONA SPALVA NUSPALVINK TREČIĄ VEIDELĮ IŠ 

KAIRĖS PUSĖS, GELTONA SPALVA ŠEŠTĄ VEIDELĮ IŠ 

DEŠINĖS. 

 

 

 

 

 

3. SUSKAIČIUOK KIEK LIKO NENUSPALVINTŲ VEIDELIŲ? 

ATSAKYMĄ PARAŠYK KVADRATĖLYJE.  

  



 

Parengė mokytoja Monika Grendienė 

3 „EMOCIJOS IR JAUSMAI“ 

1. ŽODŽIUS, KURIUOS TARDAMAS GIRDI GARSĄ N 

PABRAUK. 

LINKSMAS   

LIŪDNAS   

NUSTEBĘS   

IŠSIGANDĘS   

PIKTAS  

SUSIMĄSTĘS  
 

1.RASK IR APIBRĖŽK DU TINKAMUS PAVADINIMUS. 

      TIKTAS  PIKTAS KITAS PIKTAS KITAS LITAS 
PIKTAS 

    LIŪNAS LIŪDNAS LINAS LIŪDNAS LIŪNAS 
LIŪDNAS 

     LINKSMAS LINKO LIKO LINKSMAS LINKSMYBĖ 

LINKSMAS 


